АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2017 №ЛЗ
с. Михайловское

О внесении изменений в постановление
Администрации Михайловского района
Алтайского края от 14.01.2013 №7

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 13 Кодекса
Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление Администрации Михайловского
района Алтайского края от 14.01.2013 №7 «Об образовании избирательных
участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов
избирателей на выборах, референдумах, проводимых на территории
муниципального образования Михайловский район Алтайского края».

2.Утвердить список избирательных участков для обеспечения процесса
голосования и подсчета голосов избирателей в единый день голосования на
территории муниципального образования Михайловский район Алтайского края
в новой редакции (Приложение )

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию
муниципального образования Михайловский район Алтайского края.

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская
правда».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
организатора выборов Бушмину Н.Е.

Г лава Администрации района Г.С. Юров

к постановлению Администрации
Михайловского района Алтайского края

от /ГСВ № г/63

Приложение

№
п/п

№
избира-
хельною
участка,
участка

референ
дума

Место нахождения участковой
избирательной комиссии,

комиссии референдума
(с указанием ее номера) и

адрес помещения для
голосования

Г раницы
избирательного участка, участка

референдума

1. 1164 р.п. Малиновое Озеро,
ул. Советская, 20

ул. Озёрная; ул. Энгельса; ул. Тельмана;
ул. Новая; ул. Базарная; ул. Кирова; ул.
Джамбула; ул. Калинина; ул. Чкалова; ул.
Покрышкина; ул. Пушкина; ул. Ломоносова;
ул. Советская; ул. Ленина; пер.
Октябрьский; ул. Новый Кордон

2. 1165 р.п. Малиновое Озеро,
ул. Мамонтова, 17-а

ул. Центральная; ул. Мамонтова; ул.
Геолкома; ул. Партизанская; ул. Боровая;
ул. Вокзальная; ул. Ремесленная; ул.
К.Маркса; ул. Гагарина; ул. Молодёжная; ул.
Кутузова; ул. Лесопильная; ул. микрорайон
Лесозавода; ул. Чайковского; ул.
Малиновая; ул. Степная; ул. Чапаева; ул.
Мира; пер. Школьный; пер. Заводской; пер.
Первомайский; пер.Мира1; пер.Мира2;
пер.МираЗ; пер.Мира4; заезд Мира1; заезд
МираЗ; заезд Мира4; станция Малиновое
Озеро

3. 1166 с.Михайловское,
ул. К.Маркса, 13

ул. Аэропорт; ул. Западная;ул.К.Маркса с
дома №1 по дом №7А и дом №2 по дом
№6Ж, ул.Кирзавод, ул. Олимпийская; ул.
Пирогова; ул. Северо-Западная; ул.
Сибревкома; ул. Титова; ул. Чапаева; пер.
Чкаловский; ул. 40 лет Победы; ул.
Красноармейская с дома № 1 по дом № 43 и
дома № 2 по дом № 40; ул. Пролетарская с
дома № 1 по дом № 61 и с дома № 2 по дом
№ 56; ул. Центральная с дома № 1 по дом
№ 83 и с дома № 2 по дом № 88; ул.
Чкалова с дома № 57 и с дома № 58 до
конца улицы, ул.Пограничная

4. 1167 с.Михайловское,
ул. К.Маркса, 41

ул. Гоголя; ул.Мира с дома №1 по дом №17
и с дома №2 по дом №16, ул.Островского с
дома №39 по дом №55; ул. Партизанская;
пер.Партизанский, пер. Первомайский; ул.
Северная; ул.Л. Толстого; ул. Энергетиков;
ул. Юбилейная; ул. 100 лет Михайловского;
ул. Садовая с дома № 1 по дом № 7 и с дома
№ 2 по дом № 36; ул. К. Маркса с дома № 9
по № 133 включительно и с дома № 8 до
конца улицы; ул. Красноармейская с дома
№ 45 и с дома № 42 до конца улицы; ул.
Пролетарская с дома № 63 и с дома № 58 до
конца улицы

5. 1168 с.Михайловское,
ул. Садовая, д.15А

ул. Боровая; ул. Зеленая; ул. Калинина; ул.
Луговая; ул. Морозова; ул. Озерная; пер.
Партизанский; ул. Песчаная; ул.
Пионерская; ул. Солнечная; ул. Сосновая;
ул. Энтузиастов; пер. 1-й Калининский; пер.
2-й Калининский; ул. 2-Я Южная; пер. 3-й
Калининский; пер. 4-й Калининский; ул. 50
Лет Победы; ул. Ленина с дома №1 по дом
№133 и с дома № 2 по дом № 158; ул.
Советская с дома № 2 по дом № 96 и с дома
№ 7 по дом №123; ул. Садовая с дома № 44
по дом № 150 и с дома № 23 по дом № 113;
ул. Чкалова с дома № 1 по дом № 55 и с
дома № 2 по дом № 56

6. 1169 с.Михайловское,
ул. Крупской, 37

ул. Береговая; ул. Буденного; ул. Восточная;
ул. Гагарина; ул. Димитрова; ул. Крупской;
ул. Мамонтова;ул.Мира с дома №19 и с дома
№18 до конца улицы; ул. Молодежная; ул.
Островского с дома №1 по дом №37 и с дома
№2 до конца улицы; ул. Степная; пер.
Целинный; ул. Южная; ул. 30 лет Победы;
ул. 30 лет Целины; ул. Ленина с дома № 135
и с дома № 160 и до конца улицы; ул.
Садовая с дома № 115 и с дома № 152 до
конца улицы, ул. Советская с дома № 98 и с
дома № 125 до конца улицы; ул.К.Маркса с
дома № 135 и до конца улицы

7. 1170 с.Михайловское,
ул. Шоссейная,74

ул. Автомобильная; ул. Вокзальная; ул.
Горького; ул. Железнодорожная; ул. Кирова;
ул. Лесная; ул. Линейная; ул. Локомотивная;
ул. Мелиораторов; ул. Некрасова; ул.
Нефтебаза; ул. Полюсная; ул. Пушкина; ул.
Спортивная; ул. Строительная; переулок
Центральный; ул. Шоссейная; ул.
Центральная с дома № 85 и с дома № 90 до
конца улицы

8. 1171 с.Ракиты,
ул. Украинская, 114а

села Ракиты

9. 1172 с.Назаровка,
ул.Ленина,76Г

села Назаровка

10. 1173 с.Полуямки,
ул. Советская, 2

села Полуямки

11. 1174 с.Ащегуль,
ул. Ленина,35

села Ащегуль

12. 1175 с.Бастан,
ул. Горького,2

села Бастан

13. 1176 с.Николаевка,
ул. Лисевцева,14

села Николаевка
пос. Иркутск, ст.Николаевка

14. 1177 с.Неводное,
ул.Кравченко,38

села Неводное